

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จำนวน 2 จุด จุดที่ 1 บ้านค่านกกกเหนือ หมู่ 13 ไป บ้านคำเจริญ หมู่ 17 ช่วงที่ 1 กว้าง 6 ม. หน้า 0.05 ม. ยาว 280 ม. ช่วงที่ 2 กว้าง 6 ม.หน้า 0.05 ม. ยาว 300 ม.หรือมีพื้นที่รวมทั้ง 2 ช่วง ไม่น้อยกว่า 3,480 ตรม. จุดที่ 2 บ้านดอนกลาง หมู่ 6 ไป บ้านดอนกลาง หมู่ 8 จำนวน 2 ช่วง ฯ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง อำเภอบ้านแพ่ง จังหวัดนครพนม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง โดยวิธีคัดเลือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	20.000	75.62	1,512.40	1.4054	106.27	2,125.52
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	20.000	405.01	8,100.20	1.4054	569.20	11,384.02
3	2.2 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 2.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	7,950.000	17.10	135,945.00	1.4054	24.03	191,057.10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จำนวน 2 จุด จุดที่ 1 บ้านค่านกกกเหนือ หมู่ 13 ไป บ้านคำเจริญ หมู่ 17 ช่วงที่ 1 กว้าง 6 ม. หนา 0.05 ม. ยาว 280 ม. ช่วงที่ 2 กว้าง 6 ม.หนา 0.05 ม. ยาว 300 ม.หรือมีพื้นที่รวมทั้ง 2 ช่วง ไม่น้อยกว่า 3,480 ตรม. จุดที่ 2 บ้านดอนกลาง หมู่ 6 ไป บ้านดอนกลาง หมู่ 8 จำนวน 2 ช่วง ฯ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง อำเภอบ้านแพ้ว จังหวัดนครพนม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง โดยวิธีคัดเลือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.3.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,950.000	341.46	2,714,607.00	1.4054	479.88	3,815,108.67
5	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1 TRAFFIC PAINT ชนิดที่ 2 (YELLOW & WHITE) 4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ตร.ม.	402.000	295.22	118,678.44	1.4054	414.90	166,790.67 1,792,000.00
รวมราคากลาง								5,978,465.98

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จำนวน 2 จุด จุดที่ 1 บ้านค่านกกกเหนือ หมู่ 13 ไป บ้านคำเจริญ หมู่ 17 ช่วงที่ 1 กว้าง 6 ม. หนา 0.05 ม. ยาว 280 ม. ช่วงที่ 2 กว้าง 6 ม. หนา 0.05 ม. ยาว 300 ม.หรือมีพื้นที่รวมทั้ง 2 ช่วง ไม่น้อยกว่า 3,480 ตรม. จุดที่ 2 บ้านดอนกลาง หมู่ 6 ไป บ้านดอนกลาง หมู่ 8 จำนวน 2 ช่วง ฯ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขว อำเภอบ้านแพง จังหวัดนครพนม
	โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขว

ชาญชัย ยศทอง
(ชาญชัย ยศทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เสกสรร แสนสุข
(เสกสรร แสนสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

โสภณ นามโคกกวด
(โสภณ นามโคกกวด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เสกสรร แสนสุข

20 กุมภาพันธ์ 2569